СОВЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 РЕШЕНИЕ
№ 29                                                                      «16» декабря 2015г

Об утверждении Перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Елабужский муниципальный район Республики Татарстан в  муниципальную собственность Большекачкинского сельского поселения Елабужского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Елабужский муниципальный район, Совет Елабужского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Утвердить согласованный перечень имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Елабужский муниципальный район Республики Татарстан в муниципальную собственность Большекачкинского сельского поселения Елабужского муниципального района (приложение №1).

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам земельно-имущественных отношений и природопользования.
Председатель                                                                                        Г.Е.Емельянов

 Приложение №1

 к решению  Совета  ЕМР  № 29
 от  « 16 »  декабря  2015 года
Перечень имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Елабужский муниципальный район Республики Татарстан
 в  муниципальную собственность Большекачкинского сельского поселения Елабужского муниципального района

	№ п/п
	Инвентарный и кадастровый номер
	Наименование и характеристика объекта (этажность, материал постройки и пр.)
	Местонахождение (адрес)
	Количество
	Год ввода (приобретения)
	Первоначально-восстановительная стоимость, руб.
	Износ
	Остаточная стоимость, руб.

	шт. или пог.м.
	площадь (кв.м.)

	%
	руб.

	общая
	полезная
	встроен.пристр.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1. Основные средства

	1.1. Объекты недвижим-ти

	1.1.1. Здания

	1
	00010001
	Часть здания (бывший детский сад)
	423634, РТ,  Елабужский район, пос.Малореченск, ул.Родниковая, д.3
	1
	138,1

	10/08/1980
	1 440 176,64
	29,54
	425 444,08
	1 014 732,56

	1.1.2. Сооружения

	1.2.1. Транспорт

	1.2.2. Оборудование

	1
	80025
	Система пожарной
сигнализации

	1

	28/10/2011
	37 875,40
	100,00
	37 875,40
	0,00

	Итого:

	138,1

	1 478 052,04

	463 319,48
	1 014 732,56